
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2015 № 37

307550, Курская область,  Хомутовский район

с.Гламаздино 

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

Рассмотрев заявления Балышева Ивана Викторовича, зарегистрированного по адресу: Курская область, Хомутовский 
район, п. Хомутовка ул. Октябрьская д.17 кв.10, с просьбой о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования 
земельным участком, руководствуясь статьей 53 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация 
Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком  площадью 2500  кв.м ,
расположенным  по адресу: Курская область, Хомутовский район, Гламаздинский сельсовет, д. Стрекалово, 
принадлежащим Балышеву И. В. на основании заявления (категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешенное использование - для ведения огородничества, кадастровый номер  46:26: 210302:89).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на себя.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Н.В.Соболев


